De Acordo

ISRAEL CESTARl NIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS

Exmo Senhor
Edinho Araújo
Prefeito Municipal

Ofício: 0217/2024/SMO - Obras Públicas

São José do Rio Preto, 06 de Maio de 2024.

Ref.: Resposta ind. n° 01/24 - Ver. Mir. Murilio - 2a Sessão - recapeamento R João José
de Freitas

Senhor Prefeito Municipal
Edinho Araújo

Em resposta à indicação n° 01/2024 - Vereador Mirim Murilio Pascoal Damião, referente
à solicitação de recapeamento asfáltico na Rua João José de Freitas, bairro Parque Vila
Nobre, temos a informar que será enviado técnico ao local, caso houver
necessidade, será analisada a possibilidade de inclusão do referido local em futuras
programações dos serviços a serem executados.

Informamos que a 2a  Etapa dos locais a serem executados, já possuem levantamentos
para realização do recapeamento.

Sendo o que temos para o momento.

Atenciosamente,

r

Diana Barreto de Almeida
ENGENHEIRA CIVIL

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Avenida Alberto Anda(ó. 3030 - 11  andar - Centro . CEP 15.015.000- São José do Rio Preto-SP

(17) 3203-1216
ww.riopreto.sp.gov.br

1/1